
 
 

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI S.A. W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM   
zarejestrowany w Sądzie Rejonowym w Poznaniu pod numerem KRS 0000034518  

ul. Lotnicza 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski  
NIP 622-10-11-703, tel. (062) 737 61 10, fax. (062) 737 61 13 

 
 

e-mail : sekretariat@mzk-ostrow.com.pl 
www.mzk-ostrow.com.pl 

 
Ogłasza 

 
przetarg nieograniczony 

na dostawę olejów i środków smarowych do autobusów 
 
o wartości zamówienia wyższej niż 14 000 EURO a niższej od kwoty 387 000  EURO prowadzony 
na zasadach i warunkach określonych w  Regulaminie udzielania zamówień przez Miejski Zakład 
Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim 
 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), na podstawie art. 132 ust. 1 pkt 6 
oraz art. 133 ust. 1 ustawy. 
  
Opis przedmiotu zamówienia 
 
 Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy olejów i środków smarowych  do eksploatowanego 
taboru autobusowego w zakresie określonym w poniższym zestawieniu 
 
 

 

Lp. 

 

Nazwa produktu 

Orientacyjna ilość  

litrów 

kg  

 

      1. 

Olej silnikowy :Platinum Ultor CG-4 15W/40  

lub  

Titan Truck 15W/40 

Klasa lepkości : 15W/40 

Klasa jakości : API  CG - 4   
� do autobusów : 

- JELCZ 120M  z silnikiem SWT11/300/1 

- MAN z silnikiem DO826LUH12 ( z dużym przebiegiem ) 
� dostawa : beczki a 200 litrów 
� wymagane aprobaty producentów sprzętu MAN M 3275  ,  MB 228.3 

 

1 600 

litrów 

 

2. 

Olej silnikowy :  

Turdus Powertec Synthetic  10 W/40 

Klasa lepkości : 10W/40 
Klasa jakości : ACEA E6 

� do autobusów : 

- SOLARIS URBINO 12 z silnikiem DAF PR 183 S2  ,  DAF PR 183 S1 
� spełnienie norm : EURO 5  
� dostawa : beczki a  200 litrów 

 

 

 

4 000 

litrów 



 

3. 

Olej silnikowy :  

Titan Cargo  MC 10W/40 

lub   

Platinum Ultor Extreme 10W/40 

Klasa lepkości : 10W/40 
Klasa jakości : API  CH - 4  / SL 

� do autobusów : 

- MAN NL 202  z silnikiem  DO 826 LUH03  , DO 826 LUH13 

- MAN NL 222 i 223 z silnikiem DO 826 LUH12 , DO 836 LUH02 

- JELCZ M121M  z silnikiem DO826LUH12 

- JELCZ M121MB z silnikiem OM447hLA 

- JELCZ M081MB z silnikiem OM0904LAII/1 

- SOLARIS URBINO 12 z silnikiem DO836LOH02 

- KAPENA IVECO z silnikiem SIOFIM8140.43N 

- MERCEDES BENZ z silnikiem OM442.1/2 
� spełnienie norm : EURO 3 , EURO 2 , EURO 1 
� posiadający aprobaty producentów sprzętu :  MB 228,5  ,  MAN M 3277 
� dostawa : kontenery a 1 000 litrów 

 

 

 

10 000 

litrów  

 

4. 

Olej przekładniowy : RENOFLUID 3000 

 
Klasa jakości :   odpowiadająca  normie  H55.633536 

� do automatycznych przekładni samochodowych:  ZF , VOITH 
� posiadający aprobaty producentów sprzętu : MAN 339 typ V-1/Z-1, MB 

236.7 , VOITH DIWA D851/D854 , VOITH DIWA 854.5/864.5 , 

       ZF HP500 
� dostawa : beczki a 200 litrów 

 

 

 

 

3 000 

litrów 

 

5. 

Olej przekładniowy :  Titan Gear MP 80 

lub  

Platinum Gear GL – 4 80 W 

Klasa lepkości : SAE 80W 
Klasa jakości :   API GL – 4 

� do autobusów : KAPENA IVECO  ( skrzynia biegów)  
� posiadający aprobaty producentów sprzętu : MAN 341 typ  Z - 1,  MB 

235.1  
� dostawa : pojemniki a 20 litrów 

 

 

80 

litrów 

 

6. 

Olej przekładniowy :  

Titan Gear HYP LD SAE 80W/90 

Lub Mobilube HD-A Plus 80W-90 

Klasa lepkości : SAE  75W/90   
Klasa jakości :wg normy ZFN 13016 (półsyntetyczny dla zaostrzonych wymagań ) 

� do : tylny most  KAPENA IVECO , MAN , SOLARIS URBINO 12 
� dostawa : pojemniki   50  ÷  60  litrów 
� posiadający aprobaty producentów sprzętu : 

MAN 342 typ M1, MB 235.0 

 

 

 

1000 

litrów 



 

7. 

Olej silnikowy :   Bartran HV 32  

Klasa lepkości : SAE 20W/20 
Klasa jakości :   HV 

� do : wentylatora  MAN , SOLARIS URBINO 12  
� posiadający aprobaty producentów sprzętu : MB 228. 0 , MB 235.12 ,  

MAN 270  
� dostawa : pojemniki   a   50 - 60  litrów 
 

 

600 

litrów 

 

8. 

Smar półpłynny :  ENERGREA SE ZS 00  

� na bazie oleju mineralnego 
� do układów centralnego smarowania 
� posiadający aprobaty producentów sprzętu : MAN 283 Li-P 00/000, 

VOGEL 
� klasa konsystencji : NLGI  000 
� dostawa : opakowania   a   25  kg 
� zakres temperatur pracy  - 40 º   ÷   + 120 º C 

 

300 

kg 

 

9. 

Smar litowy z dodatkiem dwusiarczku molibdenu :   

ENERGREASE LS – EP 2 

lub  

Greasen EP-23 
� klasa konsystencji : NLGI 2  
� do :  UNIWERSALNY 
� posiadający aprobaty  MAN 283 Li-P   
� zakres temperatur - 25º  do  130 º C   
� dostawa : opakowania   a  50  kg 

 

 

400 

kg 

 

10. 

 

Płyn hamulcowy :  DOT - 4   ORLEN OIL 
� musi odpowiadać wymaganiom norm:  

FMV SS 116 , ISO 4925 , SAE J 1703   

oraz posiadać certyfikat ITS znak „B„   
� dostawa : opakowania 0,5 litra 

    60 litrów 

 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście w Sekretariacie MZK S.A. 
przy ul. Lotniczej 30 w Ostrowie Wielkopolskim w godz. od  800  do 1400 lub pobrać ze strony 
internetowej zamawiającego.                                  . 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych. 
 
Kryterium oceny ofert – CENA = 100% 
 
Oferty, które nie będą spełniać wymogów określonych w SIWZ zostaną odrzucone przez 
Zamawiającego; 
Jedynym kryterium oceny jest cena, która stanowi 100% w ocenie badanej oferty; 
Wykonawcom zostaną przyznane punkty według wzoru:  
 
 
            Cena oferowana najniższa brutto 
 
CENA = ------------------------------------------ x 100 pkt. x 100% 
 
                              Cena badanej oferty brutto 
 
 
 
Oferta proponująca cenę najniższą otrzyma maksymalna ilość punktów. 
Oferty proponujące ceny wyższe otrzymają proporcjonalnie mniej punków. 
 
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków. 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 



1.1_posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy        
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
1.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami   
zdolnymi do wykonania zamówienia; 
1.3 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie § 20. 
2. Ocena spełniania przedstawionych warunków zostanie dokonana wg formuły: „spełnia – nie spełnia”. 
 
Oferent przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 10 000 PLN             
( słownie : dziesięć tysięcy złotych ) do dnia 28.10.2011 r. do godz. 900   
Wadium może być wniesione zgodnie z art.37 pkt.4 ust. a – d  Regulaminu 
 
Termin związania ofertą 30 dni od daty upływu terminu składania ofert . 
 
Wymagany termin realizacji zamówienia: sukcesywnie przez okres 24 miesięcy od dnia  podpisania  
Umowy. 
 
Termin składania ofert upływa w dniu  28.10.2011 roku o godz. 9 00. 
Oferty należy złożyć na adres : Miejski Zakład Komunikacji S.A.  63 – 400 Ostrów Wielkopolski ul. 
Lotnicza 30  ( sekretariat ) . 
 
Informacje dodatkowe można uzyskać pod numerem telefonu : 062 737 61 32  lub 062 737 61 12  
w  godzinach  od  8 00  do  10 00  od  poniedziałku  do  piątku . 
 
 
 
 
Ostrów Wielkopolski dnia 17.10.2011 r. 

 


